
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně














    
    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        
 
    

        
    
                        
                
    
        
        
                        
                                                            DOPRAVA NAD 4000,- ZDARMA !    DOPRAVA NAD 4000,- ZDARMA !   DOPRAVA NAD 4000,- ZDARMA !  DOPRAVA NAD 4000,- ZDARMA !


                             
            


                                            

    



    
           
        
                            
        
            
            Panel uživatele
        
        
            	 Přihlásit se
	 Registrace


        

                
    

    

        

        
                
    
        
        Vyhledávání
    
    
        
            
                    
                    Hledat
            

        

    

                



        

        
                     
             
    
        
        Nákupní košík
        0 Kč
    


                
        

        
            
        

    


    
        
        
    [image: Logo]    

        
                
        
                                    
                         Produkty
                             
                            
                
            	
                
                                            
                        Muži - SLEVY AŽ 70%
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Kalhoty dlouhé a 3/4
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kalhoty krátké
                                        
                            
	
                
                                            
                        Trika
                                        
                            
	
                
                                            
                        THERMAL - komprese do chladného počasí
                                        
                            
	
                
                                            
                        ACTIVEWEAR -  NEKOMPRESNÍ TRIKA, KALHOTY ATD.
                                        
                            
	
                
                                            
                        K-PROPRIUM
                                        
                            
	
                
                                            
                        A400 - dynamická komprese pro vyšší zátěž
                                        
                            
	
                
                                            
                        DNAmic  komprese pro vytrvalostní trénink
                                        
                            
	
                
                                            
                        A200 - stupňovaná komprese pro střední zátěž
                                        
                            
	
                
                                            
                        RY400 -komprese  pro fázi regenerace
                                        
                            
	
                
                                            
                        TRI400 - Triatlon - SLEVA 50%
                                        
                            
	
                
                                            
                        CYKLO - SLEVA AŽ 70%
                                        
                            
	
                
                                            
                        Doplňky - ponožky, návleky, rukávy, čepice
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ženy - SLEVY AŽ 70%
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Kalhoty dlouhé a 3/4
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kalhoty krátké
                                        
                            
	
                
                                            
                        Trika
                                        
                            
	
                
                                            
                        THERMAL - komprese do chladného počasí
                                        
                            
	
                
                                            
                        ACTIVEWEAR - NEKOMPRESNÍ TRIKA, KALHOTY ATD. 
                                        
                            
	
                
                                            
                        K-PROPRIUM
                                        
                            
	
                
                                            
                        A400 - dynamická komprese pro intenzivní trénink
                                        
                            
	
                
                                            
                        DNAmic - dynamická komprese pro střední zátěž
                                        
                            
	
                
                                            
                        A200 - stupňovaná komprese pro střední zátěž
                                        
                            
	
                
                                            
                        RY400 - Recovery
                                        
                            
	
                
                                            
                        TRI400 - Triatlon - SLEVA 50%
                                        
                            
	
                
                                            
                        Cyklo - SLEVA 70%
                                        
                            
	
                
                                            
                        Doplňky - ponožky, návleky, rukávy, čepice
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Doplňky - SLEVY AŽ 70%
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Návleky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Podkolenky, ponožky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Travel & Recovery - na dlouhé cesty
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        SLEVA až 70%  - VŠECHNY SLEVY NA JEDNÉ HROMADĚ
                                        
                            
	
                
                                            
                        JUNIORI&JUNIORKY - SUPER CENA
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        JUNIORKY
                                        
                            
	
                
                                            
                        JUNIOŘI
                                        
                            


       
                
                                                


       

                    

                             Menu
                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Homepage
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vše o skins
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Kdo jsme
                                        
                            
	
                
                                            
                        Naše hodnoty
                                        
                            
	
                
                                            
                        SKINS laboratoř
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Technologie SKINS
                                        
                            
	
                
                                            
                        Výzkum & věda
                                        
                            
	
                
                                            
                        Produktová řada 400
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Reklama, články
                                        
                            
	
                
                                            
                        Často kladené otázky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ke stažení
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kdo nosí SKINS?
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontakty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní podmínky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Reklamační řád
                                        
                            
	
                
                                            
                        Informace o ochraně osobních údajů a mimosoudním vyrovnání 
                                        
                            


       

             
        

        

        

    

    
    



         
                                     
                
                    
                    Dynamická stupňovaná komprese SKINS podpoří Váš výkon a urychlí regeneraci

                                                                                    
                     
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: SLEVA 70%]
                            
                                                        
                                                    

                                                        



            




                             
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: JUNIOŘI ZA SUPER CENY]
                            
                                                        
                                                    

                                                        



            




                             
                     
                     
                     
                     
                     
                                                        
                    
                            
        
                            
                                                            
                                                            SLEVA až 70%  - VŠECHNY SLEVY NA JEDNÉ HROMADĚ
                                                    
                    
                                         
                    
                        95 
                        položek
                    

                                                

                            
                            
 
            

    
    
     
        
      
            
            	
                        Cena
                    
	
                        Hledat text
                    


                        
                
    Od: 
    Do: 
    
        

    


       
            
                                                
                Prohledat výsledky filtru fulltextem


    


            
                    

                
            
                Zobrazit:
                
                    
                        
                        Mřížka
                    
                
                
                    
                        
                        Seznam
                    
                
                
                    
                        
                        Tabulka
                    
                
            
    
            
                
                    
                        
                        
                    
                
            

            
                
                    Řadit dle:
                    Není seřazeno
Název
Pozice
Cena
Nejnovější
Skladem přednostně


                
            

                                       
        

        
        Odeslat
    
    
    




                          
            
    

        	
        Skins NCG Mens Sphere Tank Black

        
            Nejlepší kompresní oblečení na světě má nyní také odpovídající...
        

    
        
            
            
[image: Skins NCG Mens Sphere Tank Black]

        
    

    
            
                
                                                  SLEVA
                                                                            VÝPRODEJ
                                      
    
  
    

    
                                    395 Kč

                            
                                    790 Kč
                                    Sleva 
                                    50% 
                                
            

                    
                    
                            
                        
                Dostupnost: 
                
                     
                        Skladem
                                                    
            
                        

                
                        
        
                              Zvolte variantu
                    

                            
    


	
        Skins NCG Womens Mission Short Sleeve Tee Black - jen vel. XS

        
            Nejlepší kompresní oblečení na světě má nyní také odpovídající...
        

    
        
            
            
[image: Skins NCG Womens Mission Short Sleeve Tee Black - jen vel. XS]

        
    

    
            
                
                                                  SLEVA
                                                                            VÝPRODEJ
                                      
    
  
    

    
                                    395 Kč

                            
                                    790 Kč
                                    Sleva 
                                    50% 
                                
            

                    
                    
                            
                        
                Dostupnost: 
                
                     
                        Skladem
                                                    
            
                        

                
                        
        
                              Zvolte variantu
                    

                            
    


	
        Skins NCG Womens Revive Tank Black - jen vel. L

        
            Nejlepší kompresní oblečení na světě má nyní také odpovídající...
        

    
        
            
            
[image: Skins NCG Womens Revive Tank Black - jen vel. L]

        
    

    
            
                
                                                  SLEVA
                                                                            VÝPRODEJ
                                      
    
  
    

    
                                    395 Kč

                            
                                    790 Kč
                                    Sleva 
                                    50% 
                                
            

                    
                    
                            
                        
                Dostupnost: 
                
                     
                        Skladem
                                                    
            
                        

                
                        
        
                              Zvolte variantu
                    

                            
    


	
        Skins Essentials Seamless Unisex Calftights Black/Pewter

        
            Kompresní návleky SKINS na lýtka - bezešvé, pletené.
        

    
        
            
            
[image: Skins Essentials Seamless Unisex Calftights Black/Pewter]

        
    

    
            
                
                                                  SLEVA
                                                                            VÝPRODEJ
                                      
    
  
    

    
                                    395 Kč

                            
                                    790 Kč
                                    Sleva 
                                    50% 
                                
            

                    
                    
                            
                        
                Dostupnost: 
                
                     
                        Skladem
                                                    
            
                        

                
                        
        
                              Zvolte variantu
                    

                            
    


	
        Skins  Essentials Seamless Unisex Calftights Fluro Peach/White

        
            Kompresní návleky SKINS na lýtka - bezešvé, pletené
        

    
        
            
            
[image: Skins  Essentials Seamless Unisex Calftights Fluro Peach/White]

        
    

    
            
                
                                                  SLEVA
                                                                            VÝPRODEJ
                                      
    
  
    

    
                                    395 Kč

                            
                                    790 Kč
                                    Sleva 
                                    50% 
                                
            

                    
                    
                            
                        
                Dostupnost: 
                
                     
                        Skladem
                                                    
            
                        

                
                        
        
                              Zvolte variantu
                    

                            
    


	
        SKINS Activewear Siken Womens Tank Top Navy Blue/Marle

        
            Dámské běžecké lehké a prodyšné tričko SKINS
        

    
        
            
            
[image: SKINS Activewear Siken Womens Tank Top Navy Blue/Marle]

        
    

    
            
                
                                                  SLEVA
                                                                            VÝPRODEJ
                                      
    
  
    

    
                                    545 Kč

                            
                                    1090 Kč
                                    Sleva 
                                    50% 
                                
            

                    
                    
                            
                        
                Dostupnost: 
                
                     
                        Skladem
                                                    
            
                        

                
                        
        
                              Zvolte variantu
                    

                            
    


	
        Skins NCG Womens Rush Short Black

        
            Nejlepší kompresní oblečení na světě má nyní také odpovídající...
        

    
        
            
            
[image: Skins NCG Womens Rush Short Black]

        
    

    
            
                
                                                  SLEVA
                                                                            VÝPRODEJ
                                      
    
  
    

    
                                    545 Kč

                            
                                    1090 Kč
                                    Sleva 
                                    50% 
                                
            

                    
                    
                            
                        
                Dostupnost: 
                
                     
                        Skladem
                                                    
            
                        

                
                        
        
                              Zvolte variantu
                    

                            
    


	
        SKINS Plus Code Cap Womens S/S Top Sora/Marle

        
            Dámské běžecké lehké a prodyšné tričko SKINS
        

    
        
            
            
[image: SKINS Plus Code Cap Womens S/S Top Sora/Marle]

        
    

    
            
                
                                                  SLEVA
                                                                            VÝPRODEJ
                                      
    
  
    

    
                                    545 Kč

                            
                                    1090 Kč
                                    Sleva 
                                    50% 
                                
            

                    
                    
                            
                        
                Dostupnost: 
                
                     
                        Skladem
                                                    
            
                        

                
                        
        
                              Zvolte variantu
                    

                            
    


	
        SKINS Activewear Code Cap Womens S/S Top Champagne/Marle

        
            Dámské běžecké lehké a prodyšné tričko SKINS
        

    
        
            
            
[image: SKINS Activewear Code Cap Womens S/S Top Champagne/Marle]

        
    

    
            
                
                                                  SLEVA
                                                                            VÝPRODEJ
                                      
    
  
    

    
                                    545 Kč

                            
                                    1090 Kč
                                    Sleva 
                                    50% 
                                
            

                    
                    
                            
                        
                Dostupnost: 
                
                     
                        Skladem
                                                    
            
                        

                
                        
        
                              Zvolte variantu
                    

                            
    





    



    

    
    Nahoru 
    Nejsou žádné další produkty.
    Další produkty
    

    	
            1
        
	
            2
        
	
            11
        
	
            
        




    

        
        
          
        


    
            


                             
            
 
        



    
        
        
        
                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Muži - SLEVY AŽ 70%
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Kalhoty dlouhé a 3/4
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kalhoty krátké
                                        
                            
	
                
                                            
                        Trika
                                        
                            
	
                
                                            
                        THERMAL - komprese do chladného počasí
                                        
                            
	
                
                                            
                        ACTIVEWEAR -  NEKOMPRESNÍ TRIKA, KALHOTY ATD.
                                        
                            
	
                
                                            
                        K-PROPRIUM
                                        
                            
	
                
                                            
                        A400 - dynamická komprese pro vyšší zátěž
                                        
                            
	
                
                                            
                        DNAmic  komprese pro vytrvalostní trénink
                                        
                            
	
                
                                            
                        A200 - stupňovaná komprese pro střední zátěž
                                        
                            
	
                
                                            
                        RY400 -komprese  pro fázi regenerace
                                        
                            
	
                
                                            
                        TRI400 - Triatlon - SLEVA 50%
                                        
                            
	
                
                                            
                        CYKLO - SLEVA AŽ 70%
                                        
                            
	
                
                                            
                        Doplňky - ponožky, návleky, rukávy, čepice
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ženy - SLEVY AŽ 70%
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Kalhoty dlouhé a 3/4
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kalhoty krátké
                                        
                            
	
                
                                            
                        Trika
                                        
                            
	
                
                                            
                        THERMAL - komprese do chladného počasí
                                        
                            
	
                
                                            
                        ACTIVEWEAR - NEKOMPRESNÍ TRIKA, KALHOTY ATD. 
                                        
                            
	
                
                                            
                        K-PROPRIUM
                                        
                            
	
                
                                            
                        A400 - dynamická komprese pro intenzivní trénink
                                        
                            
	
                
                                            
                        DNAmic - dynamická komprese pro střední zátěž
                                        
                            
	
                
                                            
                        A200 - stupňovaná komprese pro střední zátěž
                                        
                            
	
                
                                            
                        RY400 - Recovery
                                        
                            
	
                
                                            
                        TRI400 - Triatlon - SLEVA 50%
                                        
                            
	
                
                                            
                        Cyklo - SLEVA 70%
                                        
                            
	
                
                                            
                        Doplňky - ponožky, návleky, rukávy, čepice
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Doplňky - SLEVY AŽ 70%
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Návleky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Podkolenky, ponožky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Travel & Recovery - na dlouhé cesty
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        SLEVA až 70%  - VŠECHNY SLEVY NA JEDNÉ HROMADĚ
                                        
                            
	
                
                                            
                        JUNIORI&JUNIORKY - SUPER CENA
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        JUNIORKY
                                        
                            
	
                
                                            
                        JUNIOŘI
                                        
                            


       
                
                                                


       
        
        
    
    



                                                                                
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: SLEVA70]
                            
                                                        
                                                    

                                                        



            




                             
                     
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                [image: JUNIORS]
                            
                                                        
                                                    

                                                        



            




                             
                     
                     
                     
                     
                                                          


SkinsCz




    



                             
            
 
    
    


                

            

                            
                   
                                                            
  
                    
                                
                                                            
                                
        
    Mapa stránek   Obchodní podmínky  Ochrana osobních údajů a mimosoudní vyrovnání   Reklamační řád 



                 



                             
            
 
    

    
                                
                                                            
                                
        
    skins.cz © 2010–2022



                 



                             
            
 
    

    


	
            
                
            
                
                    
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



                    
                

                
                    


                

            

        

            

                    
            
                
                
                    
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    










        
        
        
            
            Přihlášení

            

            
            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        
  
            

            
            
                Přihlášení
            

        

                     
            	
                    Zapomenuté heslo
                
	
                        Zaregistrujte se
                    


        

                
    

    
        
            
    

    
    

        
        
        

    




    
                        



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                                         
    
    
    
     

 



             

        
        
        
        
        
            [image: ]
        

        

    
   
